

Stayonline Servicepartner A/S

Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr. 20000694

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 12. juli 2023

Frank Daugaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Stayonline Servicepartner A/S
Gefionsvej 6C
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20000694

Direktion

Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelse

Frank Daugaard Christensen
Jens-Christian Due Andersson
Mona Daugaard Christensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er servicering af og handel med kommunikationsudstyr, kontormaskiner og edb samt hermed beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.302.246 efter skat.

Resultatet betragtes af ledelsen som tilfredsstillende, da året er brugt på optimering af processer og systemer, flytning af hovedværksted samt fokus på nye kunder.

Det er således ledelsen forventning, at 2023 bliver overskudsgivende, hvor omsætningen forventes at vækste med 40 %.

Selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		8.525.669	4.745.912
Personaleomkostninger	1	-9.676.085	-4.542.252
Indtjeningsbidrag		-1.150.416	203.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-479.187	-159.956
Resultat af primær drift		-1.629.603	43.704
Finansielle indtægter	3	0	125
Finansielle omkostninger	4	-34.846	-42.824
Resultat før skat		-1.664.449	1.005
Skat af årets resultat	5	362.203	-958
Årets resultat		-1.302.246	47

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overført til overført resultat	-1.302.246	-999.953
Årets resultat	-1.302.246	47

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Goodwill		192.168	171.428
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>192.168</u>	<u>171.428</u>
Indretning af lejede lokaler		364.236	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		641.642	139.200
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.005.878</u>	<u>139.200</u>
Deposita		389.084	129.000
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>389.084</u>	<u>129.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.587.130</u>	<u>439.628</u>
Råvarer og hjælpematerialer		617.614	139.566
Varebeholdninger		<u>617.614</u>	<u>139.566</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.882.934	2.321.949
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	12.855
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.145.299	0
Andre tilgodehavender		335.226	0
Udskudte skatteaktiver	5	362.788	585
Periodeafgrænsningsposter		85.144	199.506
Tilgodehavender		<u>3.811.391</u>	<u>2.534.895</u>
Likvide beholdninger		<u>741.067</u>	<u>4.824.543</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.170.072</u>	<u>7.499.004</u>
Aktiver i alt		<u>6.757.202</u>	<u>7.938.632</u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		186.018	186.018
Overført resultat		-1.234.748	67.498
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		-548.730	1.753.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.156	161.785
Gæld til tilknyttede virksomheder		819.724	0
Anden gæld		5.698.052	6.023.331
Kortfristede gældsforpligtelser		7.305.932	6.185.116
Gældsforpligtelser		7.305.932	6.185.116
Passiver i alt		6.757.202	7.938.632
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	186.018	1.067.451	0	1.753.469
Overført via resultatdisponeringen			-999.953	1.000.000	47
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	186.018	67.498	1.000.000	1.753.516
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen			-1.302.246	0	-1.302.246
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	186.018	-1.234.748	0	-548.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.350.785	4.104.476
Pensioner	925.910	390.073
Andre omkostninger til social sikring	283.139	93.778
Andre personaleomkostninger	116.251	-46.075
I alt	<u>9.676.085</u>	<u>4.542.252</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>22</u>	<u>10</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	95.949	57.143
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	383.238	102.813
I alt	<u>479.187</u>	<u>159.956</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	125
I alt	<u>0</u>	<u>125</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	34.846	42.824
I alt	<u>34.846</u>	<u>42.824</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-585	
Skat af årets resultat	-362.203	-362.203
Skyldig pr. 31. december 2022	-362.788	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		-362.203
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-362.788	
I alt	-362.788	

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	400.000	400.000	400.000
Tilgang i året	116.689	116.689	0
Kostpris pr. 31. december 2022	516.689	516.689	400.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-228.572	-228.572	-171.429
Årets afskrivninger	-95.949	-95.949	-57.143
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-324.521	-324.521	-228.572
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	192.168	192.168	171.428

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	623.717	1.009.146	1.632.863	2.025.563
Tilgang i året	598.062	791.054	1.389.116	0
Afgang i året	-623.717	-1.009.146	-1.632.863	-392.700
Kostpris pr. 31. december 2022	598.062	791.054	1.389.116	1.632.863
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-623.717	-869.946	-1.493.663	-1.390.850
Årets afskrivninger	-233.826	-149.412	-383.238	-102.813
Af- og nedskrivninger, afgang i året	623.717	869.946	1.493.663	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-233.826	-149.412	-383.238	-1.493.663
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	364.236	641.642	1.005.878	139.200
Salgspris, afgang	0	139.200	139.200	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-139.200	-139.200	-392.700
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	-392.700

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	-74.088	-74.088	129.000
Tilgang i året	463.172	463.172	0
Kostpris pr. 31. december 2022	389.084	389.084	129.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	389.084	389.084	129.000

Noter, fortsat

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	12.855
I alt	<u>0</u>	<u>12.855</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	12.855
I alt	<u>0</u>	<u>12.855</u>

10. Eventualforpligtelser

Stayonline Servicepartner A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 31/07-2032, med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	4.702.098
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 1-17 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	168.255
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.870.353</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Daugaard Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-07-12 11:35:57 UTC



Mona Daugaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4575896e-f42b-4d14-b64b-00cffbb1f138

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-12 12:24:02 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Direktør

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 12:59:11 UTC



Jens-Christian Due Andersson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d5e0aecf-1db3-4a9b-b94c-3b456f18b46f

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-07-12 12:59:11 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-07-13 04:51:07 UTC



Frank Daugaard Christensen

Dirigent

Serienummer: 9e421b01-1786-4daf-8a38-6103c9ebe26d

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-13 09:37:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4X23E-WCSNT-ZCG0Z-OYY78-V350Y-AUJXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>